
Rappel: pour être classé sur un challenge, il faut avoir marqué 
au moins 1 point sur chaque épreuve du challenge

Challenge 4x50 m Dames

Catégorie Avenirs

1. LANNEAU Eglantine 2007 CNM 1265 pts

2. OUZAITE Rania 2007 CSAD 955 pts

3. GIRAUDEAU Lenaïg 2008 SPN 896 pts

4. TAILLET Elfie 2007 Dauphins 850 pts

5. GALPIN Charlotte 2007 CNM 701 pts

6. ASSAOUA Yasmine 2007 Dauphins 568 pts

7. REVEL Justine 2007 CSAD 471 pts

8. CRETIENNEAU Emilie 2007 Dauphins 356 pts

9. ANTIGNY Justine 2007 Dauphins 222 pts

Catégorie Jeunes

1. BEAUDRY Lauren 2005 CNM 3348 pts

2. GRESSIER MONARD Flora 2005 ASNL 2471 pts

3. MATROL Alice 2004 CSAD 2204 pts

4. KARAPETYAN Ani 2005 Dauphins 1972 pts

5. CHAUMONT Loryne 2005 Dauphins 1841 pts

6. JAYLE Lola 2005 ASPTT 1832 pts

7. BERGER Cassandre 2005 USC 1623 pts

8. BARATEAU Candice 2005 CSAD 1471 pts

9. BALMER Emmy 2006 ASPTT 1411 pts

10. BELLICAUD Marie 2006 SPN 1319 pts

11. EL BADRI Safea 2005 Dauphins 1293 pts

12. CHAFAUX Louise-Norah 2006 SPN 1233 pts

14. LAURENT--ODDOART Raphaelle 2005 USC 1110 pts

15. ASSAOUA Asmae 2006 Dauphins 650 pts

16. JOUSSELIN Lola 2005 Dauphins 492 pts

17. CINAR Sila 2006 CSAD 339 pts

18. MILLET Charline 2006 ASNL 312 pts
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Catégorie Juniors/Seniors

1. TAILLET Anaïs 2000 Dauphins 3521 pts

2. POUZIN Julie 2003 CSAD 3063 pts

3. SCHAUB Julie 2002 CSAD 2204 pts  

4. SENNAVOINE Louane 2002 Dauphins 2470 pts

5. BAUDRY Berenice 2001 ASNL 2414 pts

6. MAUXION Camille 2000 ASNL 2359 pts

7. TRANCHAND Léa 2003 Dauphins 2351 pts

8. POTOCZNY Emy 2002 CSAD 2293 pts

9. CAIRE Cécile 2002 USC 2251 pts

10. COQUILLAUD Marine 2001 USC 1908 pts

11. VARTAN Mané 2002 ASPTT 1882 pts

12. RAVEAU Leidy 2003 ASPTT 1837 pts

13. GACHIGNARD Armelle 1973 ASPTT 1826 pts

14. GAILLARD Victoria 2001 Dauphins 1824 pts

15. FOUCHER Mila 2002 USC 1781 pts

16. CALBERAC Amélie 2002 Dauphins 1555 pts

17. GUIGNARD Ilona 2003 Dauphins 1406 pts

18. DUBIN Anna 2002 Dauphins 686 pts

Challenge 4x50 m Messieurs

Catégorie Avenirs

1. TABUTAUD Benjamin 2006 CSAD 1895 pts

2. MERIGOUT Mathéo 2006 CNM 1656 pts

3. LEBRETON Auguste 2007 SPN 1050 pts

4. MATROL Ian 2006 CSAD 998 pts

5. GERBIER Louis 2006 ASPTT 958 pts

6. SARR Raphael 2006 ASPTT 596 pts

7. KARAPETYAN Gaguik 2006 Dauphins 595 pts

8. PINHEIRO Yanis 2006 CSAD 563 pts

9. LEMAITRE Noé 2006 ASPTT 486 pts

10. LECLERC DEMESSINE Alistair 2007 CSAD 441 pts

11. FAVIER Thimothé 2008 SPN 325 pts

12. MAROT-BREMARD Jonas 2007 Dauphins 190 pts

13. VILLAIN Noa 2007 Dauphins 182 pts

14. TARTARIN Albin 2007 CSAD 96 pts



Catégorie Jeunes

1. MARTINEAU Achille 2003 CNM 3121 pts

2. CLOCHE Alexandre 2004 SPN 3017 pts

3. GUELOU Malo 2003 SPN 2857 pts

4. COMMIN Mathieu 2003 SPN 2627 pts

5. LEGUBE Lilian 2003 CNM 2514 pts

6. COUPEAU Guilhem 2003 ASPTT 2397 pts

7. COUPEAU Tristan 2005 ASPTT 2068 pts

8. GAUTHIER Victor 2005 SPN 1887 pts

9. LEMAITRE Samuel 2004 ASPTT 1786 pts

10. RUSSELL Thomas 2003 CNM 1733 pts

11. TOURENNE Florentin 2003 ASPTT 1593 pts

12. ROCHAIS Maxence 2005 ASPTT 1511 pts

13. CARDINEAU Thomas 2005 ASPTT 1392 pts

14. LAICHE Morad 2005 CSAD 977 pts

15. PAVILLA Kléandre 2004 CSAD 852 pts

Catégorie Juniors/Seniors

1. PAPON Gwendal 2000 ASNL 3550 pts

2. FERDONNET Melvin 2002 Dauphins 3211 pts

3. ROY Dimitri 1998 Dauphins 3097 pts

4. GOURMANDIE Corentin 1998 ASNL 2936 pts

5. FERREIRA Jonah 2000 ASPTT 2935 pts

6. LEBRETON Balthazar 2002 SPN 2874 pts

7. DUBOUCHET Jocelyn 2000 Dauphins 2804 pts

8. MATHIEU Kilian 2000 ASPTT 2753 pts

9. RUEL Stéphane 1970 ASNL 2412 pts

10. RUEL Hugo 2000 ASNL 2216 pts

11. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 ASPTT 1882 pts

ABASCAL Baptiste 2002 USC 1594 pts

ROY Aurélien 2001 Dauphins 1240 pts



Challenge 4x100 m Dames

Catégorie Jeunes

1. PASCAULT Enola 2004 SPN 2845 pts

2. FERRANDIS Louise 2004 SPN 2836 pts

3. GILOT Manon 2005 SPN 2629 pts

4. ANZID Aya 2004 SPN 2627 pts

5. FLOREK Louane 2005 SPN 2572 pts

6. BARRAND Louise 2005 SPN 2296 pts

7. GRESSIER MONARD Flora 2005 ASNL 2230 pts

8. BUREAU Camille 2004 SPN 2104 pts

9. CHETCUTI Maena 2005 USC 1782 pts

10. KARAPETYAN Ani 2005 Dauphins 1643 pts

11. CHAUMONT Loryne 2005 Dauphins 1597 pts

12. GRELIER Ambre 2006 SPN 1420 pts

13. LAGARDE Clara 2005 SPN 1391 pts

14. BARATEAU Candice 2005 CSAD 1322 pts

15. EL BADRI Safea 2005 Dauphins 1149 pts

16. ASSAOUA Ilma 2005 Dauphins 941 pts

Catégorie Juniors/Seniors

1. TAILLET Anaïs 2000 Dauphins 3503 pts

2. LEFEBVRE Lilou 2003 USC 3351 pts

3. GRONDEAU Sonia 2000 CSAD 3069 pts

4. LAFLEUR Cloé 2000 SPN 2878 pts

5. DULINSKIE Zoé 2002 SPN 2715 pts

6. GREFFIER Marie 2001 USC 2231 pts

7. TRANCHAND Léa 2003 Dauphins 2216 pts

8. SENNAVOINE Louane 2002 Dauphins 2207 pts

9. SCHAUB Julie 2002 CSAD 2082 pts

10. POTOCZNY Emy 2002 CSAD 2060 pts

11. CHETCUTI Ombeline 2001 USC 2056 pts

12. MEHEUX-DRIANO Léa 1999 USC 2001 pts

13. CAIRE Cécile 2002 USC 1966 pts

14. MAUXION Camille 2000 ASNL 1951 pts

15. BAUDRY Berenice 2001 ASNL 1948 pts

16. GAILLARD Victoria 2001 Dauphins 1718 pts

17. GACHIGNARD Armelle 1973 ASPTT 1705 pts

18. GUIGNARD Ilona 2003 Dauphins 976 pts



Challenge 4x100 m Messieurs

Catégorie Avenirs

1. TABUTAUD Benjamin 2006 CSAD 1556 pts

2. KARAPETYAN Gaguik 2006 Dauphins 235 pts

Catégorie Jeunes

1. CLOCHE Alexandre 2004 SPN 2838 pts

2. GUELOU Malo 2003 SPN 2725 pts

3. BONNEAU Pierre-Louis 2003 CSAD 2573 pts

4. COMMIN Mathieu 2003 SPN 2542 pts

5. LEGUBE Lilian 2003 CNM 2418 pts

6. COUPEAU Guilhem 2003 ASPTT 2407 pts

7. LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 CSAD 2375 pts

8. MORIN Maël 2005 CNM 2033 pts

9. LASSERRE Léandre 2004 CSAD 1973 pts

10. LEROUX Edouard 2005 SPN 1911 pts

11. GAUTHIER Victor 2005 SPN 1782 pts

12. LEMAITRE Samuel 2004 ASPTT 1648 pts

13. BARATEAU Joris 2003 CSAD 1521 pts

14. ROCHAIS Maxence 2005 ASPTT 1488 pts

15. RUSSELL Thomas 2003 CNM 1451 pts

16. TOURENNE Florentin 2003 ASPTT 1370 pts

17. CARDINEAU Thomas 2005 ASPTT 1139 pts

18. LE SAULNIER Lorick 2005 CSAD 925 pts

19. BAGHDASSARYAN Emmanuel 2004 Dauphins 544 pts

Catégorie Juniors/Seniors

1. FRANCHET Rodolphe 1976 ASPTT 3506 pts

2. PAPON Gwendal 2000 ASNL 3287 pts

3. KNOPIK Quentin 2000 USC 3257 pts

4. FERDONNET Melvin 2002 Dauphins 3153 pts

5. ROY Dimitri 1998 Dauphins 2844 pts

6. LEBRETON Balthazar 2002 SPN 2831 pts

7. FERREIRA Jonah 2000 ASPTT 2800 pts

8. GOURMANDIE Corentin 1998 ASNL 2578 pts

9. DUBOUCHET Jocelyn 2000 Dauphins 2501 pts

10. VARTAN Vahé 2001 ASPTT 2296 pts

11. MEHEUX-DRIANO Loïc 2002 USC 2295 pts

12. RUEL Hugo 2000 ASNL 1792 pts

13. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 ASPTT 1652 pts

14. ROY Aurélien 2001 Dauphins 993 pts



Challenge 4x200 m Dames

Catégorie Jeunes

1. BEAUDRY Lauren 2005 CNM 2921 pts

Catégorie Juniors/Seniors

1. GRELIER Ines 2003 SPN 3269 pts

2. GRONDEAU Sonia 2000 CSAD 2770 pts

3. FAUCONNIER Nolwenn 2002 USC 1473 pts

Challenge 4x200 m Messieurs

Catégorie Jeunes

1. LAURENT Théo 2003 SPN 2901 pts

2. MARTINEAU Achille 2003 CNM 2763 pts

3. BONNEAU Pierre-Louis 2003 CSAD 2024 pts

4. LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 CSAD 1938 pts

5. MORIN Maël 2005 CNM 1898 pts

6. LASSERRE Léandre 2004 CSAD 1602 pts

7. BARATEAU Joris 2003 CSAD 1194 pts

Catégorie Juniors/Seniors

1. GRESSIER MONARD Valentin 2001 ASNL 2915 pts

2. LOISEAUX Armand 2002 SPN 2569 pts


